
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 144»   

г. Новокузнецк, Кемеровская область, проспект Октябрьский 26-А 

тел. (3843) 77-14-74 

ОКПО 43837151/ ОГРН  1024201467619 

ИНН/ КПП 4217029443 / 421701001 
_____________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  
 

 

 От 01.09.2023 г.                                                                                           № 251 

 

« О назначении ответственного за профилактическую  

работу по предупреждению ДДТТ» 
 

 

В целях предупреждения детского травматизма на дорогах и улицах города, 

формирования у детей навыков безопасного поведения на улицах и дорогах города, 

адаптации воспитанников детского сада к транспортной среде в местах постоянного 

жительства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по  предупреждения детского 

дорожно – транспортного  травматизма в МБ ДОУ «Детский сад № 144»  на 

2023/2024 учебный год (с 01.09.2023 по 31.08.2024 год) старшего воспитателя 

Лебедеву Наталия Владимировну 

2. Ежемесячно  представлять отчет о проведенных работах Центр безопасности 

дорожного движения.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБ ДОУ «Детский сад № 144»                                  О.А.Панасенко 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                  _______________________   Н.В.Лебедева 

 


	ПРИКАЗ

